
 

 

UCHWAŁA NR  LIX/579/2021 

RADY MIEJSKIEJ W ROGOŹNIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w  budżecie Gminy Rogoźno na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust.3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/402/2020 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Rogoźno na 2021 rok zmienionej: Uchwałą Nr XLIII/411/2021 Rady Miejskiej 

w Rogoźnie z dnia 20 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XLIV/428/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 

24 lutego 2021 r., Uchwałą Nr XLV/449/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 31 marca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr OR.0050.1.54.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 31 marca 2021 r, Uchwałą  

Nr XLVII/458/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 28 kwietnia 2021 r., Uchwałą Nr XLIX/472/2021 Rady 

Miejskiej w Rogoźnie z dnia 26 maja 2021 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.94.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 

02 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr L/490/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 30 czerwca 2021 r., 

Zarządzeniem Nr OR.0050.1.121.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 09 lipca 2021 r., Uchwałą Nr LI/496/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 09 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr LII/509/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 25 sierpnia 2021 r., Uchwałą Nr LIII/510/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 13 września 2021 r., 

Uchwałą Nr LIV/518/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 września 2021 r., Uchwałą Nr LV/521/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 08 października 2021 r., Uchwałą Nr LVI/533/2021 Rady Miejskiej 

w Rogoźnie z dnia 27 października 2021 r., Zarządzeniem Nr OR.0050.1.192.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 

29 października 2021 r., Uchwałą Nr LVII/545/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 29 listopada 2021 r., 

Zarządzeniem Nr OR.0050.1.225.2021 Burmistrza Rogoźna z dnia 30 listopada 2021 r., Uchwałą  

Nr LVIII/549/2021 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 13 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się  dochody budżetu Gminy o kwotę  176.252,00 zł i ustala na kwotę  105.612.877,47 zł po 

dokonanych zmianach plan dochodów wynosi  105.612.877,47 zł z tego: 

1)  dochody bieżące w kwocie 98.205.148,07 zł w tym:  

dochody na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 234.794,79 

2)  dochody majątkowe w kwocie 7.407.729,40 zł  w tym:  dochody na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 

565.205,21 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje 

brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 882



2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę  1.006.903,28 zł i ustala na kwotę 108.675.555,80 zł 

po dokonanych zmianach plan wydatków wynosi 108.675.555,08 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

uchwały budżetowej, który ulega zmianie i  otrzymuje  brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

z tego:  

1)  wydatki bieżące w wysokości 97.753.604,94 zł  w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy w kwocie 

75.386,40  

2)  wydatki majątkowe w wysokości 10.921.950,86 zł w tym: wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań gminy 

w kwocie 768.032,21 

a) wydatki majątkowe finansowane ze środków RFIL w kwocie 500.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

3. Deficyt budżetu w kwocie 3.962.678,33 zł zostanie sfinansowany przychodami pochodzącymi 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonych w odrębnych ustawach oraz przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy oraz przychodami z emisji papierów wartościowych. 

1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 6.766.578,33 zł 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 2.803.900,00 zł  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

uchwały budżetowej, który  ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.   

4. § 11a. Uchwały budżetowej, który  otrzymuje brzmienie:  

§ 11a. Wyodrębnia  się plan dochodów i wydatków na  zadania realizowane przez Gminę ze środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały budżetowej, 

który ulega zmianie i otrzymuje  brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały  

5. § 8.Uchwały budżetowej  otrzymuje brzmienie:  

§ 8. Określa się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy Rogoźno w 2021 roku” zgodnie 

z załącznikiem Nr 8 do uchwały budżetowej, który ulega zmianie i otrzymuje brzmienie załącznika 

Nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. . 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Rogoźnie 

(-) Łukasz Andrzej Zaranek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 882



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 882



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 882



 

Załącznik nr 3 do  Uchwały Nr LIX/579/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

 

     

PLAN 

PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW ZWIĄZANY Z FINANSOWANIEM DEFICYTU  

I ROZDYSPONOWANIEM  NADWYŻKI BUDŻETOWEJ W 2021 ROKU 

    w złotych 

Lp. § Wyszczególnienie źródeł 
Plan przychodów 

na 2021 

Plan rozchodów 

na 2021 

1. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  419 800,00 

2. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  125 000,00 

3. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  735 000,00 

4. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  400 000,00 

5. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  137 000,00 

6. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  252 100,00 

7. 992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  735 000,00 

8. 931 Przychody ze sprzedaży innych papierow wartościowych 5 547 349,27  

9. 905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

900 000,00  

10. 950 Wolne srodki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 

319 229,06  

  
RAZEM PRZYCHODY/ROZCHODY 6 766 578,33 2 803 900,00 

  
OGÓŁEM  3 962 678,33 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 882



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LIX/579/2021                                                                                                                                                                                                                                           

Rady Miejskiej w Rogoźnie                                                                                                                                                                                                                                                                                      

z dnia 30 grudnia   2021 roku                                                                                                                                                                   

   

Wykaz wydatków majątkowych ujętych w budżecie na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa wiaty biesiadnej w Dziewczej Strudze 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 4 784 793,09 0,00 4 784 793,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 784 793,09 0,00 4 784 793,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 784 793,09 0,00 4 784 793,09 

   

Budowa ulicy Topolowej i Słonecznej w Rogoźnie, 

zadanie realizowane przy dofinansowaniu środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 

kwocie 500.000,00 zł wtym:                                                                                                       

Budowa ulicy Topolowej w kwocie 250.000,00 zł                                              

Budowa ulicy Słonecznej w kwocie 250.000,00 zł 

500 000,00  500 000,00 

   

Budowa ulicy Topolowej i Słonecznej w Rogoźnie, 

zadanie realizowane przy dofinansowaniu środków z 

Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych , wkład 

własny w kwocie 1.145.447,93 zł w tym:                                                                              

Budowa ulicy Topolowej w kwocie 695.420,00 zł                                              

Budowa ulicy Słonecznej w kwocie  450.027,93 zł 

1 145 447,93  1 145 447,93 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Garbatka - 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Dróg  
866 351,98  866 351,98 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Garbatka wkład 

własny 
349 000,00  349 000,00 

   
Przebudowa drogi w miejscowości Parkowo - 

dofinansowanie z Rządowego Funduszu Dróg 
818 912,92  818 912,92 

   Przebudowa drogi w miejscowości Parkowo 265 019,00  265 019,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Budziszewko 840 061,26  840 061,26 

630   Turystyka 469 639,00 0,00 469 639,00 

 63095  Pozostała działalność 469 639,00 0,00 469 639,00 

  6058 Ścieżka Edukacyjno-Rekreacyjna nad Jeziorem 41 231,80  41 231,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 882



Rogoźno - dofinansowanie EFMR 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 161 595,20 0,00 161 595,20 

  6059 
Ścieżka Edukacyjno-Rekreacyjna nad Jeziorem 

Rogoźno - budżet państwa 
7 276,20  7 276,20 

  6059 
Ścieżka Edukacyjno-Rekreacyjna nad Jeziorem 

Rogoźno - wkład własny 
154 319,00  154 319,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 266 812,00 0,00 266 812,00 

  6050 
Utworzenie pola biwakowego  dla mieszkańców i 

turystów odwiedzajacych Gminę Rogoźno 
193 425,00  193 425,00 

  6050 
Wykonanie obiektu małej architektury - 

zagospodarowanie placu zabaw w Pruścach 
73 387,00  73 387,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 36 053,29 0,00 36 053,29 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 36 053,29 0,00 36 053,29 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 053,29 0,00 36 053,29 

   
Zakup gruntu - chodniki, poszerzanie ulic  na terenie 

gminy,  
36 053,29  36 053,29 

710   Działalność usługowa 55 606,39 0,00 55 606,39 

 71035  Cmentarze 55 606,39 0,00 55 606,39 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 606,39 0,00 55 606,39 

   Wykonanie pomnika zasłużonych dla Rogoźna 55 606,39  55 606,39 

750   Administracja publiczna 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   
Termomodernizacja Urzędu Miejskiego w Rogoźnie 

- ocieplenie elewacji południowej i inne prace 
0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
356 000,00 0,00 356 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 320 000,00 0,00 320 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

320 000,00 0,00 320 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu samochodu dla OSP 

Pruśce 
300 000,00  300 000,00 

   
Dofinansowanie do remontu garażu w budynku OSP 

Rogoźno 
20 000,00  20 000,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 882



  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
0,00 0,00 0,00 

   Zakup agregatora prądotwórczego 0,00  0,00 

 75415  Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 36 000,00 0,00 36 000,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
36 000,00 0,00 36 000,00 

   Zakup hali magazynowej 36 000,00  36 000,00 

801   Oświata i wychowanie 1 492 848,35 -600 000,00 892 848,35 

 

80101  Szkoły podstawowe 1 492 848,35 -600 000,00 892 848,35 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 956 248,35 -600 000,00 356 248,35 

  

Adaptacja istniejących pomieszczeń na potrzeby 

pracowni lekcyjnych SP Nr 2 w Rogoźnie, zadanie 

realizowane z RFIL  w kwocie 200.000,00 zł 

200 000,00 -200 000,00 0,00 

 

 

Adaptacja istniejących pomieszczeń na potrzeby 

pracowni lekcyjnych SP Nr 2 w Rogoźnie, zadanie 

realizowane z RFIL  wkład własny w kwocie 

250.000,00 zł 

250 000,00  250 000,00 

 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Rogoźnie, zadanie realizowane przy dofinansowaniu 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych w kwocie 400.000,00 zł 

400 000,00 -400 000,00 0,00 

 

Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej Nr 2 w 

Rogoźnie, zadanie realizowane przy dofinansowaniu 

środków z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  wkład własny w kwocie 106.248,35 zł 

106 248,35  106 248,35 

6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
536 600,00 0,00 536 600,00 

 

Zakup kosiarki samojezdnej do pielęgnacji zieleni 

wokół Szkoły Podstawowej w Gościejewie i 

Tarnowie 

11 500,00  11 500,00 

Rozwój szkolnej infrastruktury "Laboratoria 

przyszłości" 
525 100,00  525 100,00 

851   Ochrona zdrowia 60 000,00 0,00 60 000,00 

 85111  Szpitale ogółem 60 000,00 0,00 60 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zkupów inwestycyjnych 

60 000,00 0,00 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 882



   Zakup sprzętu i aparatury medycznej 60 000,00  60 000,00 

855   Rodzina  3 163 267,87 0,00 3 163 267,87 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat3 3 163 267,87 0,00 3 163 267,87 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 598 062,66 0,00 2 598 062,66 

   Budowa publicznego żłobka w Rogoźnie 2 448 924,65  2 448 924,65 

   
Publiczny żłobek w Gminie Rogoźno wkład własny 

na wykonanie placu zabaw 
89 138,01  89 138,01 

   
Modernizacja elewacji budynków przyległych do 

budynku żłobka 
60 000,00  60 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 565 205,21 0,00 565 205,21 

   Publiczny żłobek w Gminie Rogoźno 565 205,21  565 205,21 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 899 000,00 -300 000,00 599 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 791 000,00 -300 000,00 491 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 764 000,00 -300 000,00 464 000,00 

   
Wykonanie przyłączy kanalizacji sanitarnej 

podciśnieniowej i grawitacyjnej 
314 000,00  314 000,00 

   
Wykonanie zbiorczego systemu kanalizacji sanitanej 

w m. Słomowo - wkład własny 
150 000,00  150 000,00 

   
Wykonanie zbiorczego systemu kanalizacji sanitanej 

w m. Słomowo dofinansowanie z RFIL 
300 000,00 -300 000,00 0,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

27 000,00 0,00 27 000,00 

   Przydomowe oczyszczalnie ścieków 27 000,00  27 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 108 000,00 0,00 108 000,00 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

108 000,00 0,00 108 000,00 

   Wymiana źródeł ciepła 108 000,00  108 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa oświetlenia na terenie Gminy Rogoźno 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami 
0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Realizacja PSZOK-u, utwardzenie, zadaszenie 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 882



kontenera 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25 000,00 0,00 25 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   

Adaptacja pomieszczenie po sklepie na magazym i 

toalety ( przedsięwzięcie funduszu sołeckiego 

Kaziopole) 

0,00  0,00 

   
Modernizacja kotłowni w świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Studzieniec 
25 000,00  25 000,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Budowa wiaty biesiadnej w Dziewczej Strudze 0,00  0,00 

926   Kultura fizyczna 479 742,87 0,00 479 742,87 

 92601  Obiekty sportowe 479 742,87 0,00 479 742,87 

 

 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 479 742,87 0,00 479 742,87 

 

 

Budowa szatni na boisku wiejskim Budziszewko 22 000,00 0,00 22 000,00 

 

Budowa wiaty etap V oraz rozbudowa i utrzymanie 

infrastruktury na terenie boiska Garbatka ( 

przedsięwzięcie funduszu sołeckiego Garbatka) 

11 750,00  11 750,00 

 

Postawienie drewnianej i zadaszonej wiaty na boisku 

sportowym Ruda (przedsięwzięcie finansowane ze 

środków funduszu sołeckiegow w kwocie 18.348,87 

oraz ze środków budżetu w kwocie 4.000,00 zł) 

22 348,87  22 348,87 

 
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego przy Ośrodku 

Sportowo Rekreacyjnym 
423 644,00  423 644,00 

Razem 11 821 950,86 -900 000,00 10 921 950,86 

w tym: wydatki majątkowe finansowane ze środków RFIL w kwocie  1 400 000,00 -900 000,00 500 000,00 

        

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 882



Załącznik nr 5 do  Uchwały Nr LIX/579/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

Plan dochodów i wydatków na zadania realizowane przez Gminę 

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2021 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa 

Dochody Wydatki  

Plan  zmiana 
Plan po 

zmianiach 
Plan  zmiana 

Plan po 

zmianiach 

801   Oswiata i wychowanie 525 100,00 0,00 525 100,00 525 100,00 0,00 525 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 525 100,00 0,00 525 100,00 525 100,00 0,00 525 100,00 

  6090 

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

związanych z przeciwdziałaniem COVID-

19 

525 100,00  525 100,00    

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
   525 100,00  525 100,00 

851   Ochrona zdrowia 39 060,00 3 748,00 42 808,00 39 060,00 3 748,00 42 808,00 

 85195  Pozostała działalność 39 060,00 3 748,00 42 808,00 39 060,00 3 748,00 42 808,00 

  2180 

Srodki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem COVID-19 

39 060,00 3 748,00 42 808,00    

  4110 Składki na ubezpieczenie społeczne    3 285,66 438,09 3 723,75 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe    19 214,34 2 561,91 21 776,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia    5 000,00 2 308,00 7 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych    11 560,00 -1 560,00 10 000,00 

OGÓŁEM: 564 160,00 3 748,00 567 908,00 564 160,00 3 748,00 567 908,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 882



Załącznik Nr 6 do   Uchwały Nr LIX/579/2021 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 grudnia 2021 roku 

       

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO GMINY ROGOŹNO NA 2021 ROK 

Lp. Nazwa zakładu budżetowego Przychody Koszty 

w tym: 

bieżące 

majątkowe 
razem 

z tego: 

wynagrodzenia i 

pochodne od 

wynagrodzeń 

1 2 4 6 7 8 9 

1. 
Zarząd Administracyjny Mienia 

Komunalnego 
 2 538 443,27      2 543 443,27      2 543 443,27      493 500,00     0,00  

 w tym:      

 dotacja przedmiotowa do: 660 443,27      

 

1) Kosztów eksploatacji mieszkań 

komunalnych w budynkach Wspólnot 

Mieszkaniowych o pow. 10.799,88 m
2
 x 41,76 

zł/m
2
 

451 002,99      

 
2) Koszty eksploatacji lokali socjalnych 30,72 

zł/m
2
 x 1160,69 m2 

35 656,40      

 
3) Koszty eksploatacji lokali z wyrokami 

eksmisji 18,16 zł/m
2 
x 1.309,45 m

2 
 

23 783,88      

 
4) dopłat do konserwacji i remontów 

bieżących budynków oraz pom. gospodaczych 
150 000,00      

 RAZEM: Dział 700 Rozdział 70001  2 538 443,27      2 543 443,27      2 543 443,27      493 500,00      -       

2. Centrum Integracji Społecznej  1 620 000,00      1 620 000,00      1 620 000,00      416 500,00     0,00  

 w tym:      

 dotacja podmiotowa do:  150 000,00         

 1) kosztów uczestników zajęć i pracowników 

Centrum 40 osób x 3.750,00 zł  
 150 000,00         

 RAZEM: Dział 852 Rozdział 85232  1 620 000,00      1 620 000,00      1 620 000,00      416 500,00     0,00  

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji  1 802 111,00      1 802 111,00      1 779 189,00      856 132,00     22 922,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 882



 w tym:      

 dotacja przedmiotowa do:  344 757,00         

 1) koszty utrzymania obiektów sportowych  159 212,00         

 2) koszty eksploatacji boisk "Orlik"  144 757,00         

 3) koszty utrzymania terenów rekreacyjnych  40 788,00         

 RAZEM: Dział 926 Rozdział 92601  1 802 111,00      1 802 111,00      1 779 189,00      856 132,00     22 922,00  

OGÓŁEM:  5 960 554,27      5 965 554,27      5 942 632,27      1 766 132,00      22 922,00     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 882


		2022-02-01T12:38:11+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




